ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Kozienice, 23. - 24.2.2019

Statystyki zgtoszen

Wszystkie konkurencje

Klub

Kod

AZS KU Uniwersytetu Warszawskiegi08114

AZS AWF Katowice

AZS AWF Warszawa

AZS t 6dz

BOSIR Brzesko

BUKS Warszawa

IKS Konstancin

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
KS ,,Wista" Putawy

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS OLIMPIA Lublin

KS Ptetwal Szczytno

KU AZS UMCS Lublin

00611
00114
02305
01506
00414
03714
05614
00603
07114
01403
01313
03103

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suv00109

MKP ,,SLOWIANKA" Gorzéw WIKp.

MKP Szczecin

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Piaseczno

MTKP Delfin Torun
MUKS "Pietnastka"

SMS Oswiecim

00104
00116
02202
00101
06414
00902
00802

SMS O$wiePOL

Starachowicki Klub Plywacki BARAKU01412

TP Skalar Stupsk

UKP ,,Marlin"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS "V" Lomianki

UKS ,,Dwojka" Tczew

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45
UKS 190 £6dz

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS GOS Raszyn

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Nawa Skierniewice
UKS Olimpic Warka

UKS OMEGA Sokoétka

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS SP AQUARIUS Lesko
WKS Slgsk Wroctaw
Srodmiejski UKS

00710
00916
09514
07714
03810
05214
03211
01605
04514
05114
07614
03614
00305
03214
00809
03606
02908
00601
04114

Kraj Zawodnicy
Mezczyzn Kobiet Razem

POL
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POL
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POL
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Indywidualnie
Mezczyzn Kobiet
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Sztafety
Razem Mezczyzn Kobiet Razem

6 - - -
21 - - -
46 - - -
19 - - -
24 - - ;
16 - - -
8 - - -
50 - - -
4 - ] )
18 - - -
2 - - -
10 - - -
20 - - -
27 - - -
16 - - -
10 - - -
10 - - -
47 - ; ;
6 - - -
32 - - -
18 - - -

138 - - -
3 - - -
10 - - -
4 ; ] )
112 - - -
12 - - -
42 - ; ;
16 - - -
17 - - -
3 - - -
5 - - -
5 - - -
14 - ] )
10 - - -

Catkowita liczba 42 klubéw

123 100 223

594 457 1051 - - -

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka
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